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確定申告が始まります

申告期間　

２月１７日（月）～

３月１７日（月）

　
確
定
申
告
の
時
期
が
迫
っ
て
き

ま
し
た
。
下
記
の
項
目
を
参
考
に

準
備
を
す
す
め
て
い
た
だ
き
、
ご

不
明
な
点
な
ど
あ
り
ま
し
た
ら
、

お
気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。
申

告
期
間
は
１
か
月
間
あ
り
ま
す
が
、

な
る
べ
く
お
早
め
に
済
ま
さ
れ
ま

す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

　
役
場
か
ら
「
案
内
ハ
ガ
キ
」
を

送
付
し
ま
す
。

　
ま
た
、
昨
年
確
定
申
告
を
し
た

方
に
は
、
税
務
署
か
ら
も
「
お
知

ら
せ
ハ
ガ
キ
」
又
は
「
お
知
ら
せ

通
知
書
」
が
送
付
さ
れ
ま
す
。

※
税
務
署
か
ら
申
告
書
用
紙
が
送

付
さ
れ
な
く
て
も
、
役
場
で
作
成

し
ま
す
。

　　
役
場
又
は
税
務
署
か
ら
案
内
が

来
な
く
て
も
、
申
告
が
必
要
な
場

合
が
あ
り
ま
す
。

　
平
成
　
年
中
に
一
時
的
な
収
入

２５

を
得
た
方
や
医
療
費
な
ど
の
控
除

額
に
追
加
が
あ
る
方
な
ど
、
申
告

の
要
否
が
ご
不
明
な
方
は
、
お
気

軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
公
的
年
金
等
の
収
入
額

が
４
０
０
万
円
以
下
で
他
の
所
得

が
　
万
円
以
下
の
方
は
、
確
定
申

２０
告
は
必
要
な
く
な
っ
て
い
ま
す
が
、

源
泉
徴
収
票
に
記
載
の
な
い
控
除

額
の
追
加
が
あ
る
方
な
ど
は
、
申

告
が
必
要
で
す
。

・
源
泉
徴
収
票
（
給
与
又
は
年
金
）

・
社
会
保
険
料
控
除
証
明
書
（
国

　
民
年
金
な
ど
）

・
保
険
料
控
除
証
明
書
（
生
命
・

　
個
人
年
金
・
地
震
）

・
医
療
費
の
領
収
書

　
※
　
万
円
を
超
え
な
く
て
も
該

１０

　
当
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

・
寄
附
金
の
領
収
書

　
※
２
千
円
を
超
え
た
寄
附
を
し

　
た
と
き
に
該
当
す
る
場
合
が
あ

　
り
ま
す
。

・
金
融
機
関
の
口
座
番
号

　
※
所
得
税
が
還
付
さ
れ
る
場
合

　
に
必
要
で
す
。
番
号
の
メ
モ
な

　
ど
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

・
印
か
ん

・
こ
の
ほ
か
、
収
入
又
は
控
除
を

　
証
す
る
書
類

　
所
得
の
な
い
方
も
、
必
ず
申
告

が
必
要
で
す
。

　
申
告
が
な
い
場
合
、
国
民
健
康

保
険
税
な
ど
に
つ
い
て
正
し
い
計

算
が
で
き
ず
、
割
高
な
税
額
と
な

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　
所
得
が
な
い
と
思
わ
れ
る
方
に

対
し
て
は
、
役
場
か
ら
案
内
ハ
ガ

キ
を
送
付
し
ま
す
の
で
、
必
ず
お

越
し
く
だ
さ
い
。

　
な
お
、
本
年
の
消
費
税
引
上
げ

に
伴
い
、
住
民
税
が
課
税
さ
れ
な

い
世
帯
の
方
に
１
万
円
程
度
が
給

付
さ
れ
る
予
定
で
す
。（
※
詳
細
は
、

国
等
で
調
整
中
）

　
こ
の
た
め
に
も
、
確
実
な
申
告

に
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

追分地区の方【申告日一覧】

割当地区など月　　日

花園地区１～２丁目２月１７日（月）

花園地区３～４丁目２月１８日（火）

柏が丘・緑が丘・中央地区２月１９日（水）

本町地区１～４丁目２月２０日（木）

本町地区５～７丁目２月２１日（金）

青葉地区２月２４日（月）

白樺地区２月２５日（火）

若草地区１～２丁目２月２６日（水）

若草地区３丁目２月２７日（木）

その他の地区２月２８日（金）

農業所得の方（土日を除く）３月３日俄～１７日俄

申
告
が
必
要
な
方
へ
の

ご
案
内
方
法

案
内
が
来
な
い
方
の
申
告

申
告
に
必
要
な
も
の

所
得
の
な
い
方
の
申
告

葛申告会場滑
【早来地区の方】

　会　　場：保健センター２階

　　　　　　（早来庁舎横）

　受付時間：９時～１７時

　申 告 日：事業所得や不動産所得のあ

　る方に限り、目安の日時をハガキでご

　案内します。（指定の日時でご都合の

　付かない方は、別な日時にお越しくだ

　さい。）

【追分地区の方】

　会　　場：役場追分庁舎２階

　受付時間：９時～１７時

　申 告 日：左表のとおり、地区ごとに

　分けて行います。（指定の日にご都合

　が付かない方は、別な日にお越しくだ

　さい。

問合せ　税務課税務グループ緯影２５１３


